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Data zamieszczenia sprawozdania 2024-07-11

I. Dane organizacji pożytku publicznego

Kraj          POLSKA Województwo     MAŁOPOLSKIE

Gmina KRAKÓW

Powiat KRAKÓW

Ulica UL. CELNA Nr domu 5 Nr lokalu 

Miejscowość KRAKÓW Kod pocztowy 30-507 Poczta KRAKÓW Nr telefonu 507629352

Nr faksu E-mail kontakt@zupanaplantach.pl Strona www www.zupanaplantach.pl

2. Adres siedziby i dane 
kontaktowe

3. Data rejestracji w Krajowym Rejestrze Sądowym

4. Data uzyskania statusu organizacji pożytku 
publicznego

2018-09-04

2020-10-28

1. Nazwa organizacji

5. Numer REGON 38120089600000 6. Numer KRS 0000747100

7. Skład organu zarządzającego organizacji

(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji 
pełnionej przez poszczególnych członków organu zarządzającego)

Imię i nazwisko Funkcja Wpisany do KRS

Piotr Żyłka Prezes Zarządu Fundacji TAK

8. Skład organu kontroli lub nadzoru organizacji

(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji 
pełnionej przez poszczególnych członków organu kontroli lub 
nadzoru)

Imię i nazwisko Funkcja Wpisany do KRS

Katarzyna Cholewa Przewodnicząca Rady 
Fundacji

TAK

Natalia Rutkowska-Zhudro Członkini Rady Fundacji TAK

FUNDACJA ZUPA
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9. Cele statutowe organizacji

(Należy opisać cele na podstawie statutu organizacji)

Celem Fundacji jest:
1) Pomoc społeczna, w tym pomoc rodzinom i osobom w trudnej sytuacji 
życiowej oraz wyrównywanie szans tych rodzin i osób;
2) Wspieranie rodziny i systemu pieczy zastępczej;
3) Udzielanie nieodpłatnej pomocy prawnej oraz zwiększanie świadomości 
prawnej społeczeństwa;
4) Działalność na rzecz integracji i reintegracji zawodowej i społecznej 
osób zagrożonych wykluczeniem społecznym;
5) Działalność charytatywna;
6) Działalność na rzecz integracji cudzoziemców;
7) Ochrona i promocja zdrowia, w tym działalność lecznicza, w rozumieniu 
ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2015 r. 
poz. 618, z późn. zm.);
8) Działalność na rzecz osób niepełnosprawnych;
9) Promocja zatrudnienia i aktywizacji zawodowej osób pozostających bez 
pracy i zagrożonych zwolnieniem z pracy;
10) Działalność na rzecz osób w wieku emerytalnym;
11) Działalność wspomagająca rozwój wspólnot i społeczności lokalnych;
12) Nauka, szkolnictwo wyższe, edukacja, oświata i wychowanie;
13) Działalność na rzecz dzieci i młodzieży, w tym wypoczynek dzieci i 
młodzieży;
14) Kultura, sztuka, ochrona dóbr kultury i dziedzictwa narodowego;
15) Ekologia i ochrona zwierząt oraz ochrona dziedzictwa przyrodniczego;
16) Pomoc ofiarom katastrof, klęsk żywiołowych, konfliktów zbrojnych i 
wojen w kraju i za granicą;
17) Działalność na rzecz rodziny, macierzyństwa, rodzicielstwa, 
upowszechniania i ochrony praw dziecka;
18) Przeciwdziałanie uzależnieniom i patologiom społecznym;
19) Rewitalizacja
20) Działalność na rzecz organizacji pozarządowych oraz podmiotów 
wymienionych w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia  24 kwietnia 2003 r. o 
działalności pożytku publicznego i wolontariacie (tj. j. Dz.U. z 2023 r. poz. 
571), w zakresie określonym w art. 4  ust. pkt 1-32a tej ustawy;
21) Działalność na rzecz podmiotów ekonomii społecznej i przedsiębiorstw 
społecznych, o których mowa w ustawie z dnia 5 sierpnia 2022 r. o 
ekonomii społecznej (Dz. U. poz. 1812 i 2140).

10. Sposób realizacji celów statutowych organizacji

(Należy opisać sposób realizacji celów statutowych organizacji na 
podstawie statutu organizacji)                       
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Fundacja realizuje swoje cele poprzez:
a) Świadczenie bezpośredniej i pośredniej pomocy rzeczowej, finansowej i 
organizacyjnej w każdej dopuszczalnej prawnie formie na rzecz osób 
wykluczonych, w tym w szczególności bezdomnych, niepełnosprawnych, 
chorych psychicznie, uzależnionych, długotrwale bezrobotnych, 
opuszczających zakłady karne i poprawcze, kobiet samotnie 
wychowujących dzieci, ofiar patologii życia rodzinnego, osób o niskich 
kwalifikacjach zawodowych, starszych, samotnych, dzieci i młodzieży ze 
środowisk zaniedbanych oraz wychowujących się poza rodziną, 
imigrantów i członków mniejszości narodowych (dalej jako osoby 
wykluczone);
b) Świadczenie bezpośredniej i pośredniej pomocy rzeczowej, finansowej i 
organizacyjnej, w tym tworzenie warunków do jej rozwoju, w każdej 
dopuszczalnej prawnie formie, na rzecz podmiotów (osób fizycznych, 
nieformalnych zrzeszeń osób fizycznych, osób prawnych i jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej) prowadzących, wspomagających 
lub organizujących działalność na rzecz osób wykluczonych;
c) Inicjowanie, organizowanie i finansowanie działalności placówek 
opiekuńczych, zdrowotnych, doradczych i edukacyjnych, świadczących 
usługi w szczególności na rzecz osób wykluczonych;
d) Inicjowanie, organizowanie i finansowanie działalności naukowej i 
badawczej w zakresie realizacji celów statutowych;
e) Inicjowanie, planowanie, prowadzenie i zlecanie kampanii 
informacyjnych i promocyjnych, propagujących działalność Fundacji;
f) Organizowanie i finansowanie przedsięwzięć edukacyjnych, 
kulturalnych, turystycznych i sportowo-rekreacyjnych w zakresie realizacji 
celów statutowych Fundacji;
g) Wspieranie wykluczonych w wejściu na rynek pracy w drodze 
aktywizacji przedsiębiorczości oraz podnoszenia kompetencji zawodowych 
oraz udzielanie pomocy w uruchamianiu działalności gospodarczej;
h) Działalność na rzecz rozwoju społeczno-gospodarczego, w tym rozwoju 
przedsiębiorczości i innowacyjności w wymiarze lokalnym, regionalnym 
oraz ponadregionalnym;
i) Prowadzenie zbiórek oraz organizowanie innych form pomocy 
charytatywnej,
j) Współpraca z organami administracji rządowej i samorządowej, 
organizacjami pozarządowymi oraz osobami fizycznymi i prawnymi lub 
jednostkami nieposiadającymi osobowości prawnej, nie wykluczając 
międzynarodowych;
k) Podejmowanie innych przedsięwzięć, służących realizacji celów 
Fundacji.

II. Charakterystyka działalności organizacji pożytku publicznego  w okresie sprawozdawczym

1. Opis działalności pożytku publicznego

1.1. Opis głównych działań podjętych przez organizację

Staramy się budować rzeczywistość, w której osoby doświadczające bezdomności nie są wykluczane z lokalnych społeczności. 
Dlatego tworzymy różne przestrzenie, w których nasze ścieżki mogą się przecinać, jest czas na wzajemne poznawanie się i 
zauważenie w drugim człowieku człowieka. Najważniejsze jest dla nas budowanie relacji. Dzięki nim pojawia się powoli zaufanie 
i poczucie bezpieczeństwa. A to są absolutnie podstawowe rzeczy, konieczne do tego, żeby mogło wydarzyć się między nami coś 
dobrego.

a) Zupa na Plantach:
W każdą drugą niedzielę miesiąca zupowi wolontariusze i ludzie żyjący na ulicach Krakowa spotykali się po południu na skwerze 
Andrzeja Wajdy na Plantach przy ciepłej zupie. Przede wszystkim, żeby porozmawiać i po prostu pobyć ze sobą. W 2023r. odbyło 
się 12 takich spotkań, którym towarzyszył poczęstunek w postaci ciepłej zupy, kawy, herbaty, kanapki i  czasem czegoś słodkiego.

b) Wyjazdy streetworkingowe: 
Kolejny już rok, nasi wolontariusze w każdy czwartkowy wieczór odwiedzali osoby doświadczające bezdomności w miejscach 
niemieszkalnych Krakowa, takich jak altanki śmietnikowe, kanały, opuszczone wagony, pustostany, w których ludzie żyją w 
ekstremalnie trudnych warunkach. Wolontariusze, podzieleni na 2-3 osobowe ekipy wyjazdowe w liczbie 6-10 ekip, wyjeżdżają 
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w niemieszkalne miejsca Krakowa co tydzień, w każdy czwartek. Łącznie odwiedzają blisko 100 osób doświadczających 
bezdomności w sposób cykliczny. Wyjazdy ukierunkowane są na budowanie relacji, poznawanie osób w kryzysie i ich aktualnych 
potrzeb, budowanie zaufania i towarzyszenie w trudnym okresie niskich temperatur, częstych deszczy, upałów. Regularne 
odwiedziny i rozmowy podczas wyjazdów streetworkingowych pozwalają zdiagnozować aktualne problemy i dopasować 
indywidualne, konkretne wsparcie doraźne w postaci ciepłej zupy, środków higienicznych, odzieży, obuwia czy wyposażenia 
miejsca przebywania w śpiwór, koc, plandekę itp. Wolontariusze mają przy sobie produkty, które w razie potrzeby przekazywane 
są osobom doświadczającym bezdomności, a dla których dostępność takich rzeczy jest znacznie utrudniona. Dzięki wyjazdom 
jesteśmy także w stanie wychwytywać momenty, w których jest potrzebne  specjalistyczne wsparcie takie jak pomoc medyczna, 
skierowanie do noclegowni, skontaktowanie z MOPS-em czy z pracownikiem socjalnym. W 2023 zorganizowaliśmy 52 wyjazdy w 
miejsca niemieszkalne. W trakcie czwartkowych wyjazdów uwzględniamy także zbliżające się święta i inne ważne wydarzenia - 
we współpracy z firmami, organizacjami, Wolontariuszami i Darczyńcami mogliśmy obdarować odwiedzane osoby w kryzysie 
bezdomności pączkami z okazji tłustego czwartku, paczkami bożonarodzeniowymi,  koszyczkami ze święconką czy pakietami dla 
kobiet zawierającymi artykuły higieniczno-pielęgnacyjne z okazji Dnia Kobiet.

c) Magazyn Ciepła - wsparcie rzeczowe:
Regularne odwiedziny i rozmowy podczas wyjazdów streetworkingowych pozwalają wolontariuszom dostrzegać aktualne 
problemy osób w kryzysie bezdomności i dopasować do konkretnej osoby potrzebne wsparcie doraźne. Czasem jest to ciepły 
posiłek i kanapki, środki higieniczne, odzież, obuwie innym razem wyposażenie miejsca przebywania w namiot, śpiwór, koc, 
plandekę. Paczki przygotowujemy przede wszystkim dla osób, które miałyby trudności z pozyskaniem odzieży z innych miejsc: 
starszych, mniej mobilnych, mniej zaradnych i niesamodzielnych. Dary rzeczowe otrzymujemy głównie od naszych Darczyńców – 
osób indywidualnych, firm prowadzących zbiórki wśród pracowników, mieszkańców Krakowa i okolicznych miejscowości, dzieci 
ze szkół podstawowych i przedszkoli organizujących zbiórki przedświąteczne. W 2023r, otrzymaliśmy dary rzeczowe o wartości 
37 659 zł, a wśród darów znalazły się m.in.: żywność (owoce, słodkości, produkty długoterminowe), woda, kosmetyki, odzież, 
książki, małe AGD, wózek inwalidzki.

d)Mobilna Biblioteka:
Kilka miesięcy po tym, jak pierwszy raz wyszliśmy na ulice Krakowa, żeby poznać sytuację ludzi w kryzysie bezdomności, jedna z 
osób zapytała nas, czy nie moglibyśmy jej pożyczyć książki. Ta rozmowa otworzyła nam oczy i dzięki niej zorientowaliśmy się, że 
osoby w kryzysie tak samo jak my chcą i lubią czytać, ale ze względu na sytuację, w której się znajdują, mają utrudniony dostęp 
do książek. Postanowiliśmy odpowiedzieć na tę potrzebę i zaczęliśmy gromadzić książki, które moglibyśmy wypożyczać w trakcie 
naszych spotkań na Plantach i wyjazdów na pustostany. Czytane książki w danym okresie życia często stają się niczym kotwice do 
przeżywanych wówczas sytuacji. Prosta rozmowa o książkach niejednokrotnie przeradza się w podróż po wspomnieniach z 
przeszłości, wydarzeniach zakopanych gdzieś głęboko w pamięci, przywołuje obrazy z dzieciństwa. 

e)Program Zupowe Mieszkanie:
Program Zupowe Mieszkanie i powiązany z nim program aktywizacji społecznej i zawodowej uruchomiony został w grudniu 
2020 r. Program to nie tylko zapewnienie bezpiecznego dachu nad głową osobom w kryzysie bezdomności biorących w nim 
udział, ale też regularne działania w Żywej Pracowni pod okiem instruktorów aktywizacji, wsparcie asystentki osób w kryzysie 
bezdomności i – w razie indywidualnego zapotrzebowania – wsparcie terapeutów, pracowników socjalnych, prawników czy 
innych specjalistów. W 2023 r. prowadziliśmy dwa mieszkania, z początkiem 2023r. w Programie było trzech uczestników, w 
drugiej połowie roku do Programu dołączył czwarty uczestnik. Panowie mają bezpieczny dach nad głową i są otoczeni 
profesjonalną opieką. W ramach zajęć regularnie przychodzą do Pracowni i pod okiem instruktorów aktywizacji działają w 
społecznym warsztacie rowerowym oraz biorą udział w różnorodnych przedsięwzięciach rzemieślniczych. Mają też regularne, 
indywidualne spotkania z asystentką, która razem z nimi pracuje nad programem odzyskiwania i budowania podstawowych 
kompetencji społecznych potrzebnych do wychodzenia z kryzysu bezdomności, a także korzystają ze wsparcia psychoterapeutki. 
W ramach odbudowy podstawowych kompetencji społecznych Panowie biorący udział w programie aktywizacji mają 
powierzanych coraz więcej różnego rodzaju praktycznych zadań, jak trening budżetu, remonty Zupowego Mieszkania, 
współprowadzenie warsztatów stolarskich czy rzemieślniczych dla dzieci i młodzieży w Żywej Pracowni.

f) Aktywizacja Społeczna i Zawodowa:
Celem działań w przestrzeni aktywizacji jest wyposażenie osób doświadczających bezdomności w niezbędne kompetencje 
społeczne i zawodowe potrzebne w procesie wychodzenia z bezdomności. 
W warsztatach w przestrzeni aktywizacji biorą udział osoby z doświadczeniem bezdomności będące uczestnikami Programu 
Zupowe Mieszkanie oraz inne osoby z doświadczeniem bezdomności znane z działań Zupy na Plantach - wyjazdów 
streetworkingowych i spotkań na Plantach.
Przestrzeń aktywizacji współtworzona jest przez Fundację Zupa w partnerstwie z Żywą Pracownią - zaangażowanym społecznie 
podmiotem ekonomii społecznej zajmującym się na co dzień edukacją kulturalną i włączeniem społecznym. Zespół instruktorów 
aktywizacji stanowią rzemieślnicy, animatorzy społeczno-kulturalni, instruktorzy rękodzieła artystycznego, edukatorzy oraz 
absolwentka pracy socjalnej i arteterapii - posiadający doświadczenie w pracy z osobami ze szczególnymi potrzebami oraz 
osobami z grup marginalizowanych.
Przegląd wybranych wydarzeń z 2023 roku:
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● Pomoc w przygotowaniu i prowadzeniu integracyjnych warsztatów edukacji kulturowej o tematyce krakowskiej dla seniorek z 
Polski i Ukrainy,
● Serwis i przygotowanie do sezonu rowerów dla dorosłych osób z niepełnosprawnościami w ramach współpracy z Warsztatem 
Terapii Zajęciowej w Pobiedniku Małym prowadzonym przez Chrześcijańskie Stowarzyszenie Osób Niepełnosprawnych, Ich 
Rodzin i Przyjaciół „Ognisko”,
● Pozyskanie, naprawa i przekazanie rowerów dla dzieci i seniorek z Ukrainy oraz zaangażowanie się wraz z młodymi osobami 
uchodźczymi  w organizację warsztatów rowerowcych w ramach Europejskiego Tygodnia Mobilności,
● Uczestnictwo w Festiwalu EtnoKraków / Rozstaje 2023 i współudział w wykonaniu wraz z rękodzielnikami i uczestnikami 
wydarzenia pamiątkowej tkaniny z okazji 25-lecia festiwalu,
● Wykonanie drewnianych karmników dla ptaków do ogrodu Szajki Małego Księcia - zaprzyjaźnionej z Żywą rodziny zastępczej 
prowadzonej przez Fundację Projekt ROZ,
●  Włączanie się w działania Podgórskiej Wypożyczalni Sąsiedzkiej - działającej przy Żywej inicjatywa, w ramach której 
mieszkańcy Krakowa mogą nieodpłatnie wypożyczać różnorodne sprzęty i narzędzia,
● Wykonanie serii makulaturowego papieru czerpanego i współprowadzenie dla wolontariuszy Zupy na Plantach warsztatów 
wykonywania pamiątkowych grafik oraz zdobienia koszulek i toreb techniką sitoduku w ramach zupowych urodzin w Hevre,
● Udział w przygotowaniach do Podgórskiej Kolędy - zaangażowanie w przygotowanie akcesoriów i strojów kolędniczych, serwis 
Szopki Bezdomnej wykonanej kilka lat temu przez osoby z doświadczeniem bezdomności wspólnie z rzemieślnikami z Żywej 
Pracowni, udział wraz z artystami i lokalną społecznością w pochodzie kolędniczym.

g)Działalność medialna:
W Zupie na Plantach robimy wszystko, co w naszej mocy, żeby budować trochę bardziej wrażliwy świat, w którym człowiek 
potrzebujący nie jest zostawiany sam sobie. Dlatego tworzymy różne przestrzenie, w których ścieżki osób domnych i tych, które 
domu nie mają, mogą się przecinać, jest czas na wzajemne poznawanie się i zauważenie w drugim człowieku człowieka. Staramy 
się też uwrażliwiać wszystkich na problemy i wyzwania związane z bezdomnością, ubóstwem i wykluczeniem społecznym, 
dlatego Zupa na Plantach od początku rozwija się m.in. poprzez przemyślane działania medialne i komunikacyjne. Troszczymy się 
o harmonijny, rzetelny i regularny przekaz, bo to od niego zależy zaufanie, jakim obdarzają nas darczyńcy i wolontariusze. Ale nie 
tylko: poprzez szczerą komunikację chcemy wpływać na zwiększenie świadomości i wrażliwości społecznej wobec osób w 
kryzysie bezdomności. Naszym celem jest też ciągłe poszerzanie kręgu Zupowych wolontariuszy i darczyńców, którzy chcieliby 
udzielić nam swojego wsparcia. Możemy prowadzić transparentne działania i budować zaufanie społeczne fundacji, ale także 
jesteśmy zapraszani jako eksperci do mediów oraz na różne wydarzenia o tematyce bezdomności i mądrego pomagania. 
Jesteśmy w takich przestrzeniach medialnych jak Facebook, Instagram,  YouTube. Zupowy profil na Facebooku śledzą 24 tysiące 
użytkowników, a nasza główna grupa skupiająca wolontariuszy liczy ponad dwa i pół tysiąc osób. Systematycznie wysyłamy 
również newsletter do naszych darczyńców - w 2023r. wysłaliśmy 13 listów z wieściami o naszych najważniejszych inicjatywach i 
wydarzeniach z życia Fundacji.
W minionym roku stworzyliśmy oraz wyemitowaliśmy materiał filmowy pt. "Gdzie mieszka dobro?" opowiadający o naszej misji. 
W filmie wystąpili wolontariusze i wolontariuszki Fundacji oraz zaprzyjaźnione osoby w kryzysie bezdomności.

h) Siódme urodziny Zupy na Plantach:
W Zupie na co dzień, przez cały rok, bardzo dużo działamy. Dlatego w nasze urodziny chcemy trochę zwolnić, pobyć ze sobą na 
spokojnie, odpocząć i ucieszyć się z przestrzeni wrażliwości i solidarności, którą udaje się nam razem tworzyć. Nasze 7. urodziny 
świętowaliśmy w zaprzyjaźnionym Hevre. Rozpoczęliśmy chilloutowym śniadankiem. Następnie zebraliśmy się przy wspólnym 
tworzeniu urodzinowej tkaniny. Żywa Pracownia wraz z Uczestnikami Programu Zupowe Mieszkanie przygotowali warsztaty 
sitodrukowe. W trakcie warsztatów robiliśmy nadruki logo Zupy na Plantach na koszulkach, torbach i kartach czerpanego 
papieru, przygotowanego wcześniej w ramach działań w przestrzeni aktywizacji. Na obiad nie mogło zabraknąć ciepłej zupy, a 
po obiedzie obejrzeliśmy piękny film dokumentalny “Ziemia bezdomnych”. Świętowanie zakończyliśmy niezapomnianym 
koncertem - zagrali dla nas Przemek Kleczkowski & Friends, w trakcie którego miała miejsce premiera nowego utworu "Każdy 
mały gest". Słowa utworu były inspirowane udziałem w wolontariacie w Fundacji ZUPA znanej jako Zupa na Plantach.

i) Działania edukacyjne:
W Zupie na Plantach bardzo zależy nam na uwrażliwianiu społeczeństwa na to, jak bardzo złożony jest problem bezdomności. 
Poza działaniami bezpośrednio wspierającymi osoby żyjące na ulicy staramy się też tworzyć projekty, które mogą otwierać oczy i 
poruszać serca. Dlatego bardzo cieszymy się z nawiązania współpracy z Muzeum Krakowa, dzięki której nasza Mapa Kraków 
Bezdomny zawisła na wystawie muzealnej, a wcześniej odbył się zupowy wernisaż. Uczestnicy tego wydarzenia wzięli udział w 
warsztatach i rozmowach, spotkali twórczynie i twórców mapy, naszych Wolontariuszy oraz jednego z Uczestników Programu 
Zupowe Mieszkanie.
Wspólnie staraliśmy się poznać i lepiej zrozumieć Kraków widziany oczami osób doświadczających bezdomności.
W 2023 roku gościliśmy także w firmach i szkołach, opowiadając pracownikom i uczniom, o tym jak działamy i z jakimi 
trudnościami mierzą się osoby w kryzysie bezdomności.

j) Inne wydarzenia w 2023 roku - remont toalety w siedzibie Fundacji, miejscu realizacji celów statutowych.
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najbliższe sąsiedztwo (osiedle, dzielnica, sołectwo, wieś, przysiółek)

gmina

kilka gmin

powiat

kilka powiatów

województwo

kilka województw

cały kraj

poza granicami kraju

1.2. Zasięg terytorialny prowadzonej przez 
organizację działalności pożytku publicznego

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)

2. Informacja dotycząca liczby odbiorców działań organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

2.2. Informacje na temat 
odbiorców innych, niż 
wymienieni w pkt 2.1, na 
rzecz których działała 
organizacja
(Np. zwierzęta, zabytki)

2.1. Liczba odbiorców działań organizacji

(Należy oszacować liczbę odbiorców działań organizacji w okresie 
sprawozdawczym, w podziale na osoby fizyczne i osoby prawne)

Osoby fizyczne

Osoby prawne

160

0

3. Informacja dotycząca działalności nieodpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie sprawozdawczym

3.1. Organizacja prowadziła działalność nieodpłatną pożytku publicznego

Remont był pilnie potrzebny, ponieważ łazienka była w kiepskim stanie, a każdego tygodnia korzystają z niej nasze 
Wolontariuszki i Wolontariusze. Równocześnie wykorzystaliśmy ten moment na takie przearanżowanie toalety, żeby mogły 
swobodnie jej używać osoby poruszające się na wózkach. Zależało nam na tym, żeby przestrzeń naszych działań była dostępna 
dla wszystkich. Najintensywniejsze prace trwały 3 miesiące, a kontynuacja naszych regularnych działań była możliwa dzięki 
zaangażowaniu naszych Wolontariuszy, którzy w tym czasie szykowali kanapki na wyjazdy w swoich domach.

k)Inne wydarzenia - szkolenia i warsztaty dla wolontariuszy, wolontariuszek i pracowników i pracowniczek Fundacji
Towarzyszenie osobom z doświadczeniem bezdomności to działanie z ludźmi z ogromnym bagażem życiowym. Czując głęboką 
potrzebę zdobywania wiedzy i umiejętności od doświadczonych instytucji i ekspertów, w 2023 roku wzięliśmy udział w 
szkoleniach i warsztatach z dialogu motywacyjnego oraz redukcji szkód. Po to, by lepiej prowadzić Program Zupowe Mieszkanie.
Spotkaliśmy się także ze streetworkerami z krakowskiego MOPSU. Spotkanie zaowocowało zaproszeniem p. Małgorzaty 
Kurdybacz, która kieruje Działem Pomocy Bezdomnym, by opowiedziała nam o pracy socjalnej realizowanej przez MOPS, o ich 
działaniach streetworkingowych i o placówkach dla osób w kryzysie bezdomności, czyli o wszystkim tym, co może być przydatne 
naszym Wolontariuszom w trakcie niedzielnych spotkań na Plantach oraz czwartkowych wyjazdów

3.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności nieodpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności 
pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, a także kodu(-ów) 
PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności nieodpłatnej, należy podać informację na temat 3 
głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności
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4.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności odpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności 
pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie,  a także kodu(-ów) 
PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności odpłatnej, należy podać informację na temat 
trzech głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności

4. Informacja dotycząca działalności odpłatnej pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

4.1. Organizacja prowadziła działalność odpłatną pożytku publicznego

Lp.  Sfera działalności pożytku 
publicznego Przedmiot działalności Numer Kodu 

(PKD)

Szacunkowe koszty 
poniesione w ramach 
sfery z 1,5% podatku 

dochodowego od osób 
fizycznych

5. Informacja dotycząca działalności gospodarczej organizacji w okresie sprawozdawczym

Lp.  Sfera działalności pożytku 
publicznego Przedmiot działalności Numer Kodu 

(PKD)

Szacunkowe koszty 
poniesione w ramach 
sfery z 1,5% podatku 

dochodowego od osób 
fizycznych

1

pomoc społeczna, w tym pomoc 
rodzinom i osobom w trudnej 
sytuacji życiowej oraz 
wyrównywanie szans tych rodzin i 
osób

Pomoc osobom w kryzysie bezdomności-
starszym, niepełnosprawnym, zagrożonym 
wykluczeniem społecznym. Fundacja prowadzi 
pomoc społeczną poprzez organizację spotkań 
przy zupie na krakowskich Plantach, organizację 
cotygodniowych wyjazdów streetworkingowych 
w miejsca niemieszkalne Krakowa, 
przekazywanie pomocy doraźnej w postaci 
produktów spożywczych i higienicznych, a także 
darów rzeczowych takich jak śpiwory, karimaty, 
namioty etc. potrzebne osobom mieszkającym 
na pustostanach, w namiotach czy altanach  
śmietnikowych.

88.10.Z 12 510,34 zł

2

działalność na rzecz integracji i 
reintegracji zawodowej i społecznej 
osób zagrożonych wykluczeniem 
społecznym

We współpracy z Żywą Pracownią, Fundacja 
prowadzi program Zupowe Mieszkanie i 
towarzyszącą mu przestrzeń aktywizacji 
społecznej i zawodowej dla osób w kryzysie 
bezdomności. Celem działań w przestrzeni 
aktywizacji jest wyposażenie osób 
doświadczających bezdomności w niezbędne 
kompetencje społeczne i zawodowe potrzebne 
w procesie wychodzenia z bezdomności. W 
warsztatach  w przestrzeni aktywizacji biorą 
udział osoby doświadczające bezdomności 
będące uczestnikami Programu Zupowe 
Mieszkanie. Fundacji prowadzi także Mobilną 
Bibliotekę poszerzając dostęp do kultury 
osobom żyjącym na ulicy.

88.99.Z 0,00 zł

3 promocja i organizacja wolontariatu

Promocja wolontariatu w zakresie pomocy 
społecznej, budowanie odpowiedzialnego 
społeczeństwa lokalnego poprzez 
zaangażowanie wolontariuszy w pomoc osobom 
w kryzysie bezdomności. Wolontariusze 
regularnie wyjeżdżają w miejsca niemieszkalne 
Krakowa, gdzie przebywają osoby 
doświadczające bezdomności, budując relację i 
otaczając doraźnym wsparciem rzeczowym 
potrzebujących. Wolontariusze gotują zupę, 
kawę, herbatę, przygotowują kanapki, ciasta, 
paczki rzeczowe dla najbardziej potrzebujących - 
schorowanych i starszych osób.

88.99.Z 5 172,68 zł
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98 986,50 zł2.1. Przychody z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych

2.2. Ze źródeł publicznych ogółem: 20 000,00 zł

III. Przychody i koszty organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Informacja o przychodach organizacji

1. Łączna kwota przychodów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem zysków i strat) 919 916,20 zł

a) przychody z działalności nieodpłatnej pożytku publicznego 882 709,06 zł

b) przychody z działalności odpłatnej pożytku publicznego 0,00 zł

c) przychody z działalności gospodarczej 0,00 zł

d) przychody finansowe 0,14 zł

e) pozostałe przychody 37 207,00 zł

2.3. Ze źródeł prywatnych ogółem: 763 722,56 zł

5.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności gospodarczej organizacji wraz z opisem tej działalności w okresie sprawozdawczym, a także 
kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności gospodarczej, należy podać informację 
na temat 3 głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności

5.1. Organizacja prowadziła działalność gospodarczą

Lp. Numer Kodu (PKD) Przedmiot i opis działalności

2. Informacja o źródłach przychodów organizacji

w 
tym:

0,00 zł

0,00 zł

20 000,00 zł

0,00 zł

a) ze środków europejskich w rozumieniu przepisów  o finansach publicznych

c) ze środków budżetu jednostek samorządu terytorialnego

b) ze środków budżetu państwa

d) ze środków państwowych funduszy celowych
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2.4. Z innych źródeł 37 207,14 zł

3. Informacje o kosztach poniesionych z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym

3.1. Stan środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych na pierwszy 
dzień roku sprawozdawczego 12 435,50 zł

3.2. Wysokość kwoty poniesionych kosztów z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w 
okresie sprawozdawczym ogółem 17 683,02 zł

3.3. Działania, w ramach których poniesiono koszty ze środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych 
w okresie sprawozdawczym (w szczególności określone w pkt II.1.1), oraz szacunkowe kwoty przeznaczone na te działania

3.4. Cele szczegółowe, w rozumieniu przepisów o podatku dochodowym od osób fizycznych, wskazane przez podatników 
podatku dochodowego od osób fizycznych, na które organizacja pożytku publicznego poniosła najwyższe koszty ze środków 
pochodzących z 1,5% podatku dochodowego w okresie sprawozdawczym wraz z kwotą kosztów

4. Informacje o poniesionych kosztach w okresie sprawozdawczym

4.1. Koszty organizacji w okresie sprawozdawczym ogółem: 833 432,72 zł 17 683,02 zł

Koszty ogółem:

W tym: wysokość 
kosztów finansowana 

z 1,5% podatku 
dochodowego od 

osób fizycznych

a) koszty z tytułu prowadzenia nieodpłatnej działalności pożytku publicznego

b) koszty z tytułu prowadzenia odpłatnej działalności pożytku publicznego

c) koszty z tytułu prowadzenia działalności gospodarczej

d) koszty finansowe

e) koszty administracyjne

f) pozostałe koszty ogółem

712 423,18 zł 17 683,02 zł

0,00 zł 0,00 zł

0,00 zł

102,26 zł

120 907,28 zł

0,00 zł 0,00 zł

1 Pomoc społeczna - działania streetworkingowe: zakup serów i wędlin potrzebnych do 
przygotowania kanapek dla osób w kryzysie bezdomności, które przekazujemy w trakcie naszych 
cotygodniowych wyjazdów w miejsca niemieszkalne Krakowa oraz w trakcie niedzielnych spotkań 
na Plantach (spotkania w każdą drugą niedzielę miesiąca); zakup ciepłych zup, które podobnie jak 
kanapki przekazujemy osobom w kryzysie bezdomności w trakcie czwartkowych wyjazdów w 
okresie jesienno-zimowym.

12 510,34 zł

2 Promocja wolontariatu - ubezpieczenie NNW wolontariuszy udających się na czwartkowe wyjazdy 
w miejsca bezpośredniego przebywania osób w kryzysie bezdomności

5 172,68 zł

0,00 zł

w 
tym:

0,00 zł

608 088,14 zł

133 843,91 zł

21 790,51 zł

0,00 zł

0,00 zł

a) ze składek członkowskich

b) z darowizn od osób fizycznych

c) z darowizn od osób prawnych

d) z ofiarności publicznej (zbiórek publicznych, kwest)

e) ze spadków, zapisów

f) z wpływów z majątku (w szczególności sprzedaży lub wynajmu składników 
majątkowych)

0,00 złg) z działalności gospodarczej
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5. Wynik działalności odpłatnej i nieodpłatnej pożytku publicznego lub działalności gospodarczej organizacji pożytku 
publicznego w okresie sprawozdawczym

5.1. Wynik działalności nieodpłatnej pożytku publicznego 170 285,88 zł

5.2. Wynik działalności odpłatnej pożytku publicznego 0,00 zł

w tym: wysokość środków przeznaczona na działalność pożytku publicznego 0,00 zł

V. Personel organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Pracownicy oraz osoby zatrudnione na podstawie umowy cywilnoprawnej

1.1. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy
(Należy uwzględnić wszystkie osoby zatrudnione w organizacji na podstawie stosunku pracy (etat lub 
część etatu) w okresie sprawozdawczym, nawet jeżeli obecnie nie są już zatrudnione w organizacji)

4 osób

4.2. Koszty kampanii informacyjnej lub reklamowej związanej z pozyskiwaniem 
1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych 123,00 zł

5.3. Wynik działalności gospodarczej 0,00 zł

0,00 zł

IV. Korzystanie z uprawnień w okresie sprawozdawczym

1. Organizacja korzystała z następujących 
zwolnień

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji. W przypadku 
zwolnienia z podatku dochodowego od osób prawnych  -  
podać dodatkowo kwotę)

z podatku dochodowego od osób prawnych

z podatku od nieruchomości

z opłaty skarbowej

z opłat sądowych

z innych zwolnień, jakich: 

nie korzystała

9 584,00 zł

z podatku od czynności cywilnoprawnych

z podatku od towarów i usług

3. Organizacja korzystała z uprawnienia do nabycia na szczególnych zasadach 
prawa własności lub prawa użytkowania wieczystego nieruchomości z zasobu 
Skarbu Państwa lub jednostek samorządu terytorialnego,  lub zawarła na 
preferencyjnych warunkach z podmiotami publicznymi umowy użytkowania, 
najmu, dzierżawy lub użyczenia i przysługuje jej w odniesieniu do tych 
nieruchomości następujące prawo:

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)

własność

użytkowanie wieczyste

najem

użytkowanie

użyczenie

dzierżawa

nie korzystała

2. Organizacja korzystała z prawa do nieodpłatnego informowania przez jednostki publicznej 
radiofonii i telewizji o prowadzonej działalności nieodpłatnej pożytku publicznego, zgodnie z art. 23a 
ust. 1 ustawy z dnia 29 grudnia 1992 r. o radiofonii i telewizji.
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1.2. Przeciętna liczba zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy w przeliczeniu na 
pełne etaty
(Aby określić przeciętne zatrudnienie należy zsumować wszystkie osoby zatrudnione na podstawie stosunku pracy w 
poszczególnych miesiącach w okresie sprawozdawczym (wraz z ułamkami odpowiadającymi części etatu, np. 0,50 w 
przypadku osoby zatrudnionej na pół etatu), dodać do siebie sumy zatrudnionych z 12 miesięcy i podzielić przez 12. Wynik 
wpisać z dokładnością do 2 miejsca po przecinku)

2,40 etatów

6 osób1.3. Liczba osób w organizacji świadczących usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej
(Jeżeli kilka umów cywilnoprawnych było wykonywanych przez jedną osobę, to dana osoba powinna być policzona tylko raz)

2. Członkowie

2.1. Organizacja posiada członków

0 osób fizycznych
2.2. Liczba członków organizacji wg stanu na ostatni dzień roku sprawozdawczego

0 osób prawnych

3. Wolontariat w okresie sprawozdawczym

3.1. Organizacja korzystała ze świadczeń wykonywanych przez wolontariuszy
(Zgodnie z ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, wolontariuszami są osoby 
fizyczne, które ochotniczo i bez wynagrodzenia wykonują świadczenia na rzecz organizacji, niezależnie od tego, czy są to 
osoby niezwiązane z organizacją, członkowie, pracownicy, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej czy 
przedstawiciele władz organizacji)

0 osób
3.2. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres krótszy niż 30 
dni
(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w 
okresie sprawozdawczym i czasu pracy)

w 
tym:

a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego

b) inne osoby

0 osób

0 osób
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VI. Wynagrodzenia w okresie sprawozdawczym

1.Łączna kwota wynagrodzeń (brutto) wypłaconych przez organizację w okresie sprawozdawczym 259 251,11 zł

2. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom 
świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, w związku z prowadzoną działalnością 
pożytku publicznego 

259 251,11 zł

3. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom 
świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej w związku z prowadzoną przez 
organizację działalnością gospodarczą 

0,00 zł

4. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu 
zarządzającego organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne 
świadczenia oraz umowy cywilnoprawne
(Aby określić przeciętne miesięczne wynagrodzenie należy: 1. zsumować wszystkie kwoty wynagrodzeń wypłacone w ciągu 
roku sprawozdawczego (wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy 
cywilnoprawne); 2. podzielić zsumowaną kwotę  przez  12 (miesięcy) 3. podzielić przez liczbę członków zarządu)

5 575,52 zł

5. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu 
kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz 
umowy cywilnoprawne
(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4) 

0,00 zł

6. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom innych, 
niż organu zarządzającego, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie 
zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne
(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)  

0,00 zł

7. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikom 
organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 4-6, wliczając wynagrodzenie 
zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz osobom świadczącym usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej
(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)  

1 977,51 zł

32 osób
3.4. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres dłuższy niż 6 
miesięcy
(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji  w 
okresie sprawozdawczym) 

3.3. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres od 30 dni do 6 
miesięcy
(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w 
okresie sprawozdawczym)

10 osób

w 
tym:

a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego 0 osób

10 osóbb) inne osoby

w 
tym:

a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego

b) inne osoby

5 osób

27 osób

a) z tytułu umów o pracę

- wynagrodzenie zasadnicze

206 478,14 zł

206 478,14 zł

- nagrody

- premie

0,00 zł

0,00 zł

- inne świadczenia 0,00 zł

b) z tytułu umów cywilnoprawnych 52 772,97 zł

w 
tym:

w 
tym:

a) w związku z prowadzoną działalnością odpłatną pożytku publicznego 0,00 zł

b) w związku z prowadzoną działalnością nieodpłatną pożytku publicznego 259 251,11 zł
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VII. Informacja o udzielonych przez organizację pożytku publicznego pożyczkach pieniężnych w okresie sprawozdawczym

8. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
członkowi organu zarządzającego, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne 
świadczenia oraz umowy cywilnoprawne

5 575,52 zł

9. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
członkowi organu kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne 
świadczenia oraz umowy cywilnoprawne

0,00 zł

12. Dodatkowe uwagi dotyczące wynagrodzeń
(Można wpisać informacje dotyczące wynagrodzeń, o których mowa 
w pkt 1-11, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)

1. Organizacja udzielała pożyczek pieniężnych

2. Wysokość udzielonych pożyczek pieniężnych 0,00 zł

VIII. Informacja o działalności zleconej organizacji pożytku publicznego przez organy administracji publicznej  w okresie 
sprawozdawczym

1. Organizacja realizowała zadania zlecone przez organy jednostek samorządu terytorialnego

2. Informacja na temat głównych realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację
(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)

Lp Nazwa zadania Cel(-e) zadania Nazwa organu udzielającego dotacji Kwota

1 Streetworking i Program 
Zupowe Mieszkanie-
działanie interwencyjno-
profilaktyczne skierowane 
do osób w kryzysie 
bezdomności 
eksperymentujących z 
różnymi środkami 
psychoaktywnymi, 
podejmujących działania 
nałogowe i uzależnionych.

Celem zadania była redukcja 
szkód skierowana do osób 
podejmujących działania 
nałogowe i uzależnionych, które 
próbują wyjść z kryzysu 
bezdomności i były objęte  
działaniami pomocowymi 
Fundacji w okresie od początku 
września 2023r. do końca 
października 2023r.

Gmina Miejska Kraków 10 000,00 zł

10. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
członkowi innych niż organ zarządzający, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając 
wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne

0,00 zł

11. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
pracownikowi organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 8-10, wliczając 
wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz wynagrodzenia wypłaconego 
osobie świadczącej usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej

7 381,17 zł

3. Statutowa podstawa przyznania pożyczek pieniężnych
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3. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zadania zlecone przez organy administracji 
rządowej lub państwowe fundusze celowe

4. Informacja na temat realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację
(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)

1. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zamówienia publiczne

2. Informacja na temat realizowanych zamówień i kwot otrzymanych na ich realizację

IX. Informacja dotycząca realizowanych przez organizację pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym zamówień 
publicznych
(Należy wpisać realizowane zamówienia publiczne w rozumieniu ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych oraz te, do 
których nie stosuje się przepisów ww. ustawy, np. zamówienia, których wartość nie przekroczyła wyrażonej w złotych równowartości kwoty 14 
000 euro) 

X. Informacje uzupełniające

1. Wykaz spółek, w których organizacja posiada co najmniej 20% udziałów lub akcji w kapitale zakładowym lub co najmniej 20% 
ogólnej liczby głosów w organie stanowiącym spółki

2. Wykaz fundacji, których organizacja jest fundatorem

3. Informacje o kontrolach przeprowadzonych w organizacji przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym

4. Organizacja przeprowadziła badanie sprawozdania finansowego na podstawie ustawy z dnia 29 
września 1994 r. o rachunkowości lub rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 23 grudnia 2004 r. w 
sprawie obowiązku badania sprawozdań finansowych organizacji pożytku publicznego 

5. Dodatkowe informacje
(Można wpisać w poniższe pole inne informacje, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)

2 Streetworking: wsparcie w 
okresie jesienno-zimowym - 
działanie interwencyjne 
skierowanie do osób 
podejmujących działania 
nałogowe i uzależnionych

Celem zadania była redukcja 
szkód skierowana do osób 
podejmujących działania 
nałogowe i uzależnionych, które 
próbują wyjść z kryzysu 
bezdomności i były objęte 
działaniami pomocowymi 
Fundacji  w okresie od 
10.11.2023r. do 31.12.2023r. 
Szczegółowym celem działania 
było wsparcie wspomnianych 
osób w okresie jesienno-
zimowym, trudniejszym dla 
osób znajdujących się w 
kryzysie bezdomności ze 
względu na trudne warunki 
atmosferyczne.

Gmina Miejska Kraków 10 000,00 zł

Lp Przedmiot zamówienia Nazwa organu Kwota

Lp. Nazwa spółki REGON Siedziba spółki
% udziałów 
lub akcji w 

kapitale

% udziału w ogólnej 
liczbie głosów

Lp Organ kontrolujący Liczba kontroli

Lp Nazwa zadania Cel(-e) zadania Nazwa organu udzielającego dotacji Kwota
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Imię i nazwisko osoby upoważnionej 
lub imiona i nazwiska  osób 
upoważnionych do składania 

oświadczeń woli w imieniu organizacji

Piotr Żyłka Data wypełnienia sprawozdania 2024-07-11
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